



FRANC spol. s r.o.
Hrobice 150
76315 Slušovice

KOBERCE

PODLAHOVÉ KRYTINY

IČO: 25334255
DIČ: CZ25334255

tel: 602587949 ; e-mail: javorek@franc.cz

Vyřizuje: Javorek J.

Datum:

20.01.2025

CENOVÁ NABÍDKA :

14.budova

III.patro

MATERIÁL MONTÁŽ	MNOŽSTVÍ	MJ	CENA ZA JEDNOTKU	CENA CELKEM
Výměna kaučuku a likvidace	19	m2	125,00 Kč	2 375,00 Kč
Odstranění podložky a lepidel	19	m ²	65,00 Kč	1 235,00 Kč
Oprava podkladu 10%	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Přebroušení a vysátí	19	m2	45,00 Kč	855,00 Kč
Kaučuk UNI UR Black+montáž+lepidlo	19	m ²	2 180,00 Kč	41 420,00 Kč
Přesun materiálu,ostatní náklady	2	x	550,00 Kč	1 100,00 Kč
Hloubkové čištění 48m2/12m2	60	m2	125,00 Kč	7 500,00 Kč
Neutralizace mikrobrus	60	m ²	65,00 Kč	3 900,00 Kč
Penetrace Lino Primer	60	m2	95,00 Kč	5 700,00 Kč
PU nátěr	60	m2	280,00 Kč	16 800,00 Kč
Oprava popis kaučuk	1	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
Jezdec pevný obdelník+montáž	24	ks	140,00 Kč	3 360,00 Kč
Jezdec pevný kruh+montáž	8	ks	140,00 Kč	1 120,00 Kč
Přesun materiálu,ostatní náklady	1	x	550,00 Kč	550,00 Kč
			Celkem bez DPH	89 715,00 Kč

Případné vícepráce budou odsouhlaseny objednatelem a zhotovitelem.

Cenová nabídka je dle dodaných výměr,fakturace bude provedena dle skutečných rozměrů.

Požadavky na stavební připravenost:

Suché,pevné,rovné a hladké podklady bez prasklin

Max. nerovnost 2mm/2m delky

Relativní vlhkost max. 65%

Minimální teplota podkladu 15° C

Vlhkost podklad. betonů CM do 2,0%,anhydritových potěrů do 0,5%.

Zdroj energie a vody zdarma

Prostory pro pokládku vyklizené,osvětlené a prosté třetích osob,